

# Dodatek č. 1

## ke smlouvě o dílo č. 2254-16

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

### I. Smluvní strany.

Zhotovitel: **IP IZOLACE POLNÁ, s.r.o.**  
Se sídlem: Tyršova 405, 588 13 Polná  
Zastoupený: Ladislav Apfelthaler, jednatel  
Ing. Jiří Kozojed, ředitel divize revitalizace bytových domů  
IČ: 25323601  
DIČ: CZ25323601  
Bankovní spojení: [redacted]

OR [redacted]

Objednatel: **Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb**  
Se sídlem: Oleška u Českého Brodu - Oleška 153, PSČ 28162  
Zastoupený: Mgr. Ivana Želízková, ředitel  
IČ: 00873683  
Bankovní spojení: [redacted]

OR [redacted]

Zástupci pro věci díla:

Za objednatele: Mgr. Ivana Želízková, ředitel, e-mail: [redacted] tel.: [redacted]

Za zhotovitele: Vladimír Kocmánek, e-mail: [redacted] mobil: [redacted]  
Ing. Jan Háva, e-mail: [redacted]  
Ing. Jiří Kozojed, e-mail: jiri [redacted]

Původní smlouva o dílo se rozšiřuje tímto dodatkem v čl. II./1., v čl. IV./1., a to takto:

### II. Předmět smlouvy.

Předmětem díla je provedení stavebních a izolačních prací na domě Domov Hačka se sídlem v Olešce, Oleška 153:

1. Zateplení vybraných částí obálky bytového domu v rozsahu:
  - a) rekonstrukce a zateplení balkónů v rozsahu dle PD objednatele a položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy, včetně úprav a rozšíření předmětu díla dle přílohy tohoto dodatku

### IV. Cena za dílo, platební a fakturační vztahy.

1. Na základě dohody obou smluvních stran se cena díla navyšuje a to o:

<u>Cena rozšíření Díla:</u>	189.104,- Kč bez DPH
<u>DPH 15%</u>	28.366,- Kč
<b>Celková cena rozšíření díla včetně DPH:</b>	<b>217.470,- Kč</b>

V Olešce dne .....16.5.2017.....

V Polné dne .....4.5.2017.....

Objednatel:

Zhotovitel:

Přílohy:

Úpravy a rozšíření předmětu díla

## Úpravy a rozšíření předmětu dodávky pro Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb

Název položky	Množství	MJ	Cena/MJ (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Kladení dlaždic 50x50cm na terče	133,85	m2	442	59.162
Dlaždice betonová 50x50x5cm + terče plastové	133,85	m2	517	69.200
Povlaková krytina folií vč. pokládky geotextilie	1	kpl	70.088	70.088
Folie izolační Dekplan 76	146,52	m2	292	42.784
Geotextilie bílá	146,52	m2	49	7.179
EPS-S 150 a různých tloušťkách (20 mm, 30 mm, 120 mm)	1	kpl	62.578	62.578
Dodávka a montáž stěrky na čela balkonů (kvůli zakrytí EPS-S)	1	kpl	9.828	9.828
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	292,08	%	5.175	1.512
Živičné krytiny	1	kpl	-87.163	-87.163
Izolace tepelné – spádové klíny	1	kpl	-46.064	-46.064
<b>Suma příplatek v Kč bez DPH</b>				<b>189.104</b>